
佐野市薬剤師会２月定例会のお知らせ 
JPALS コード 09-2023-0033-101： 薬剤師研修センター申請中 

 時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記の通り佐野市薬剤師会学術講演会を企画させていただきました。 

 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。  

 

日時：2024年 2月 20日（火） 19時 30分～21時 00分 

場所：zoomを用いた web研修 

情報提供：「経皮吸収型持続性疼痛治療剤 ジクトルテープ 75mg 」 

久光製薬株式会社 医薬事業部 福田 菜々美 氏 

講演：「鎮痛薬の基礎知識  

―痛みの定義、分類、薬物療法を中心に―」 

久光製薬株式会社 医薬事業部 学術部 成毛 雅之 氏  

【申し込み】 

本講演は zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願いいたします。 

講演会前日に invitation メールを送付させていただきます。 

申し込みは google フォームよりお願いいたします。必須事項を記入の上お申し込みください。 

申込期限は 2 月 13 日（火）とさせて頂きます。 

https://forms.gle/UvSY4w9qFYtst3mT7 

※お申し込みはメール本文もしくは右記 QR コードよりお願いいたします。 

 

【参加費】 

佐野地区会員：無料 ①のみ読み込んでください 

佐野市薬剤師会員以外：500 円徴収致します。①、②の両方を読み込んでください 

＊支払いはこちらの QR コードを読み取り 

お支払いをお願いします。 

（支払い氏名は本名にしてください） 

お支払い情報はこちらで確認できますので 

発行されたチケットは使用しませんが 

支払い証明として研修会当日まで保管してください。 

                                  主催 佐野市薬剤師会   

                                                共催 久光製薬株式会社 

① 

② 

https://forms.gle/UvSY4w9qFYtst3mT7

